
 
 

1 
 

ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ 

ОБЩИНА МИРКОВО 

ОБЛАСТ СОФИЙСКА 
 

  

РЕШЕНИЕ № 60 
с. Мирково, 25.10.2019 г. 

 

 

Относно: Разглеждане на предложение за регистрация на застъпници на ПП „МИР“ в 

изборите за кмет и общински съветници на 27.10.2019 г. 

     Постъпило е заявление с вх. №3/25.10.2019г. във входящия регистър за застъпници 

(вх. № 115/25.10.2019 г. на ОИК Община Мирково) от  ПП „МИР“, представлявана от 

Симеон Славчев Славчев, чрез упълномощено лице – Александър Харалампиев 

Филипов  за регистрация на застъпници в изборите за общински съветници и кметове 

на 27 октомври 2019 г. 

    Към заявлението са представени общо 6 /шест/ броя застъпници  на кандидатската 

листа за изборите за кмет и общински съветници. Към заявлението е приложен списък 

на предложените застъпници – 1 бр., декларации от лицата  –  6/шест/ бр. Списъкът е 

предоставен на хартиен носител и на електронен носител. 

На основание чл. 87, ал.1 т.18 от ИК и Решение №1080-МИ/12.09.2019 г., Общинска 

избирателна комисия в Община Мирково, 

 

Р Е Ш И:  

 РЕГИСТРИРА 6 /шест/ броя застъпници общо на ПП „МИР“ в изборите за кмет и 

общински съветници на 27.10.2019 г. както следва: 

 

  Име 

1 Елица Ненчева Стоянова 

2 Величка Веселинова Червенкова 

3 Цветана Стойкова Тодорова 

4 Богомила Петрова Кедикова 

5 Добринка Венциславова Шумчева 

6 Миглена Иванова Иванова 

  

  

     Регистрираните застъпници се вписват в електронния регистър на Общинска 

избирателна комисия в Община Мирково.  

На регистрираните застъпници се издават удостоверения.  



 
 

2 
 

  

Решението подлежи на оспорване в тридневен срок от обявяването му пред ЦИК по 

реда на чл. 88 от ИК. 

 

 

Председател ОИК Мирково:……………………. 

    /Вл. Владимиров/ 

 

Секретар ОИК Мирково: ………………….. 

 /П. Бабурова/ 

 


